
Protokół  Nr 1/I/2018 

z sesji Rady Powiatu Gorzowskiego, która odby ła się  
w dniu 20 listopada 2018 roku, 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp., 
przy ul. Józefa Pankiewicza 5-7 

Obrady rozpocz ęto 20 listopada 2018 o godz. 15:00, a zako ńczono o godz. 20:20 tego samego 
dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział  19 członków. 
Obecni: 
1. Małgorzata Domagała 
2. Roman Fraszczyk 
3. Mieczysław Jaszcz 
4. Andrzej Kail 
5. Rafał  Karmelita 
6. Leonard Konieczny 
7. Tadeusz Koper 
8. Roman Król 
9. Eugeniusz Kurzawski 
10. Andrzej Legan 
11. Jarosław Lewandowicz 
12. Małgorzata Ludniewska 
13. Paweł  Łopatka 
14. Zygmunt Mendelski 
15. Mariusz Śpiewanek 
16. Anna Wichlińska 
17. Tomasz Wysoczański 
18. Grzegorz Zapytowski 
19. Karol Zieleński 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocno ści. 

Zgodnie z art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z pó ź .zm.) 
radny senior — Leonard Konieczny o godz. 15°°  otworzył  I sesję  VI kadencji Rady Powiatu 
Gorzowskiego. Poprosił  o wprowadzenie Sztandaru Powiatu Gorzowskiego oraz zwróci ł  się  
do wszystkich z pro śbą  o powstanie i od śpiewanie hymnu państwowego. Podzi ękował  za 
powierzenie mu tak zaszczytnej funkcji i zapewni ł , że dołoży wszelkich starań, aby I sesja 
przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem. Powita ł  serdecznie radnych oraz wszystkich 
obecnych. Następnie poinformował, na podstawie listy obecno ści, że z ustawowej liczby 
19 radnych w obradach bierze udzia ł  19 radnych. Stwierdził , że obrady I sesji Rady Powiatu 
są  prawomocne. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protoko łu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protoko łu. 



2. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

Leonard Konieczny przedstawił  porządek obrad 1 sesji Rady Powiatu, ustalony przez 
zwołującego sesj ę  Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wlkp. Roberta Mokrzyckiego, który 
radni otrzymali: 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocno ści. 
2. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 
3. Złożenie ślubowania przez Radnych. 
4. Wybór przewodniczącego, zastępcy lub zastępców. 
5. Zamknięcie obrad. 

Leonard Konieczny stwierdzi ł , że Rada Powiatu będzie obradowała podczas I sesji 
według przedstawionego porządku. 
Postanowienie Komisarza Wyborczego w Gorzowie W/kp. z dnia 7 listopada 2018 r. 
w sprawie zwołania pierwszych sesji Rady Powiatu Gorzowskiego kadencji 2018-2023, 
w celu złożenia ślubowania przez radnych wybranych w wyborach samorządowych 
przeprowadzonych w dniu 21 pa ździernika 2018 r. stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Leonard Konieczny poinformował, iż  zgodnie z art. 20 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz ądzie powiatowym radny przed obj ęciem mandatu składa ślubowanie. 
Zapoznał  radnych z następującą  procedurą  ś lubowania. Najmłodszy radny Karol Zieleński 
będzie wyczytywa ł  z imienia i nazwiska radnych z listy w kolejno ści alfabetycznej, a każdy 
wyczytany radny wypowie tre ść  ślubowania. Ś lubowanie może być  przez radnego odczytane 
z kartki. Poinformował, że ślubowanie może być  złożone z dodaniem zdania: „Tak mi 
dopomóż  Bóg"". 

Treść  ślubowania: „ Uroczyście ślubuję  rzetelnie i sumiennie wykonywa ć  obowiązki 
wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenno ści i interesów Państwa Polskiego, czyni ć  
wszystko dla pomy ślności Ojczyzny, wspólnoty samorz ądowej powiatu i dobra obywateli, 
przestrzegać  Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej". 

Wszyscy radni obecni na I sesji z łożyli ślubowanie zgodnie z w/w procedurą . 
Leonard Konieczny złożył  gratulacje i potwierdzi ł , że wszyscy radni, złożyli 

ślubowanie i objęli mandaty radnych Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Leonard Konieczny zwrócił  się  z prośbą  o wyprowadzenie Sztandaru Powiatu 

Gorzowskiego. 

4. Wybór Przewodnicz ącego Rady Powiatu Gorzowskiego, zast ępcy lub 
zastępców. 
Leonard Konieczny poinformował , że zgodnie z art. 14 ust.1 ustawy o samorz ądzie 
powiatowym rada powiatu wybiera ze swojego grona przewodnicz ącego bezwzględną  
większością  głosów w obecno ści co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym 

a) Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcj ę  Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Roman Fraszczyk zg łosił  kandydaturę  Karola Zieleńskiego. 
Leonard Konieczny zwrócił  się  do Karola Zieleńskiego czy wyraża zgodę  na kandydowanie 
na Przewodniczącego Rady Powiatu? 



Karol Zieleński wyraził  zgodę  na kandydowanie. 
Leonard Konieczny zwrócił  się  do radnych o dalsze zg łaszanie kandydatów. 
Radni nie zgłosili więcej kandydatów. 
Leonard Konieczny zwrócił  się  do radnych z pytaniem, kto jest za zanikni ęciem listy 
kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego? 
Głosowano w sprawie:  
Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Wyniki glosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA(18) 
Małgorzata Domagała, Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafał  Karmelita, 
Leonard Konieczny, Tadeusz Koper, Eugeniusz Kurzawski, Andrzej Legan, Jaros ław 
Lewandowicz, Małgorzata Ludniewska, Pawe ł  Łopatka, Zygmunt Mendelski, Mariusz 
Śpiewanek, Anna Wichlińska, Tomasz Wysoczański, Grzegorz Zapytowski, Karol Ziele ński 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ(1) 
Roman Król 
2) powołanie komisji skrutacyjnej. 
Leonard Konieczny poinformował  radnych o konieczno ści powołania komisji skrutacyjnej. 
Zwrócił  się  do radnych o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji. Na podstawie §27 ust. 3 
Statutu Powiatu Gorzowskiego Komisja skrutacyjna sk łada się  z Przewodniczącego komisji 
i co najmniej dwóch członków komisji. Osoby kandydujące na Przewodniczącego Rady nie 
mogą  wchodzić  w skład wybieranej komisji. 
Roman Fraszczyk zgłosił  kandydaturę  Anny Wichli ńskiej. 
Leonard Konieczny zapytał  Ann ę  Wichlińską  czy wyraża zgodę? 
Anna Wichli ńska nie wyraziła zgody. 
Mariusz Śpiewanek zgłosił  kandydaturę  Grzegorza Zapytowskiego. 
Leonard Konieczny zapytał  Grzegorza Zapytowskiego czy wyraża zgodę? 
Grzegorz Zapytowski wyraził  zgodę . 
Andrzej Legan zgłosił  kandydaturę  Rafała Karmelity. 
Leonard Konieczny zapytał  Rafała Karmelitę  czy wyraża zgodę? 
Rafała Karmelita wyraził  zgodę . 
Roman Fraszczyk zgłosił  kandydaturę  Andrzeja Kaila. 
Leonard Konieczny zapytał  Andrzeja Kaila czy wyraża zgodę? 
Andrzej Kail nie wyraził  zgody 
Anna Wichlińska zgłosiła kandydaturę . Andrzeja Legana 
Leonard Konieczny zapytał  Andrzeja Legana czy wyraża zgodę? 
Andrzej Legan wyraził  zgodę . 
Leonard Konieczny zapytał, czy radni zgłaszają  kolejnych kandydatów? 
Leonard Konieczny wobec braku kolejnych kandydatur poddał  pod głosowanie zatwierdzenie 
składu komisji skrutacyjnej przy wyborze Przewodnicz ącego Rady. 
Głosowano w sprawie:  
Zatwierdzenie składu komisji skrutacyjnej przy wyborze Przewodnicz ącego Rady. 
Wyniki glosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA(16) 
Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafa ł  Karmelita, Leonard Konieczny, 
Tadeusz Koper, Andrzej Legan, Jaros ław Lewandowicz, Małgorzata Ludniewska, Pawe ł  
Łopatka, Zygmunt Mendelski, Mariusz Śpiewanek, Anna Wichlińska, Tomasz Wysoczański, 



Grzegorz Zapytowski, Karol Zieleński 
PRZECIW( I ) 
Roman Król 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ(1) 
Eugeniusz Kurzawski 
BRAK GŁOSU(1) 
Małgorzata Domagała 
Radni powołali komisję  skrutacyjną  do przeprowadzenia wyboru Przewodnicz ącego Rady, 
w składzie: 
1.Grzegorz Zapytowski 
2.Andrzej Legan 
3. Rafał  Karmelita 
Leonard Konieczny poinformował, iż  na podstawie § 27 ust.2 i 4 Statutu Powiatu 
gorzowskiego Komisja skrutacyjna wybiera ze swojego grona przewodnicz ącego komisji oraz 
informuje o sposobie i zasadach glosowania. 
Leonard Konieczny ogłosił  15 minut przerwy celem ukonstytuowania si ę  komisji 
skrutacyjnej, przygotowania kart do g łosowania oraz przedstawienia zasad g łosowania 
3) wystąpienia kandydatów. 
Karol Zieleński poinformował , iż  jest najmłodszym radnym obecnej kadencji i jest to jego 
pierwsza kadencja. Od zawsze mieszka na terenie powiatu. Funkcj ę  Przewodniczącego Rady 
Powiatu chce pełnić  spokojnie i godnie, aby praca przez najbliższe pięć  lat przebiegała 
płynnie i spokojnie. 
4) przedstawienie „Zasad g łosowania przy wyborze Przewodniczącego Rady Powiatu 
Gorzowskiego". 
Grzegorz Zapytowski przedstawi ł  radnym zasady g łosowania przy wyborze 
Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań  
Leonard Konieczny wobec braku pytań, poddał  zasady pod głosowanie. 
Zasady głosowania przy wyborze Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego 
stanowią  załącznik nr 3 
Głosowano w sprawie:  
Zatwierdzenie zasad 	głosowania przy wyborze Przewodnicz ącego Rady. 
Wyniki %losowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA (19) 
Małgorzata Domagała, Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafa ł  Karmelita, 
Leonard Konieczny, Tadeusz Koper, Roman Król, Eugeniusz Kurzawski, Andrzej Legan, 
Jarosław Lewandowicz, Małgorzata Ludniewska, Pawe ł  Łopatka, Zygmunt Mendelski, 
Mariusz Śpiewanek, Anna Wichlińska, Tomasz Wysoczański, Grzegorz Zapytowski, Karol 
Zieleński 
5) przeprowadzenie głosowania (tajnego) przy wyborze Przewodnicz ącego Rady 
Powiatu Gorzowskiego 
Leonard Konieczny poprosił  Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie z listy 
z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Cz łonek komisji wręczał  radnym karty do 
g łosowania, które z oddanym g łosem wrzucali do urny. Po zakończeniu głosowania ogłosił  
ogłosił  15 min.przerwy i poprosił  komisję  skrutacyjną  o obliczenie głosów i podanie wyników 
głosowania. 
6) ogłoszenie wyników głosowania (odczytanie protoko łu Komisji Skrutacyjnej). 



Grzegorz Zapytowski odczytał  protokół  komisji skrutacyjnej z głosowania przy wyborze 
Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego informuj ąc, że w głosowaniu tajnym udział  
wzięło 19 radnych. Wszystkie głosy były ważne. 
Na kandydata Karola Zieleńskiego w w/w głosowaniu oddano 
10 głosów „za" 
5 głosów „przeciw" 
4 głosy „ wstrzymuj ące się" 
Komisja stwierdzi ła, że w głosowaniu tajnym, bezwzgl ędną  większością  głosów, w obecności 
co najmniej połowy ustawowego składu Rady, dokonano wyboru Karola Zieleńskiego na 
Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Protokół  Komisji Skrutacyjnej z g łosowania do wyboru Przewodniczącego Rady 
Powiatu Gorzowskiego na sesji w dniu 20 listopada 2018 r. stanowi za łącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu. 
Karty do głosowania na Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego stanowią  
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
7) Poddanie pod g łosowanie projektu uchwa ły Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia 
wyboru Przewodnicz ącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Leonard Konieczny przedstawi ł  projekt uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie 
wyboru Karola Zieleńskiego na Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. Doda ł  że, 
podejmując tę  uchwałę  rada powiatu wyraża swoje stanowisko, że wybory na 
Przewodniczącego Rady zosta ły przeprowadzone prawid łowo. Przypomniał, że głosowanie 
odbywa się  jawnie przez podniesienie r ęki oraz równoczesne naci śnięcie przycisku na 
tablecie". 
Następnie w/w projekt podda ł  pod głosowanie. 
Z uwagi na problemy techniczne systemu esesja g łosowanie zostało przeprowadzone przez 
Leonarda Koniecznego, który w kolejno ści alfabetycznej wyczytywa ł  radych oddaj ących 
głos. 
Głosowano w sprawie:  
Projektu uchwały stwierdzaj ącej wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA (19), Roman Fraszczyk, Mieczysław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafa ł  Karmelita, Leonard 
Konieczny, Tadeusz Koper, Andrzej Legan, Jaros ław Lewandowicz, Ma łgorzata Ludniewska, 
Paweł  Łopatka, Zygmunt Mendelski, Mariusz Śpiewanek, Anna Wichlińska, Tomasz 
Wysoczański, Grzegorz Zapytowski, Karol Ziele ński 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (3) Małgorzata Domagała, Roman Król, Eugeniusz Kurzawski 
W obecno ści 19 radnych, biorących udział  w głosowaniu jawnym, Uchwała Nr 1/I/ 2018  
Rady Powiatu Gorzowskiego  w sprawie wyboru Karola Ziele ńskiego na Przewodnicz ącego 
Rady Powiatu Gorzowskiego zosta ła podj ęta. 
Leonard Konieczny złożył  gratulacje wybranemu Przewodnicz ącemu Rady Powiatu 
Gorzowskiego Karolowi Zieleńskiemu, a następnie przekazał  mu dalsze prowadzenie sesji. 
Karol Zieleński podziękował  za wybór i ogłosił  ze względów technicznych 5 min przerwy 

b) Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Gorzowskiego. 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcj ę  Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
Gorzowskiego. 
Karol Zieleński poinformował, że zgodnie z art. 14 ust.1 stawy o samorządzie powiatowym 
rada powiatu wybiera ze swego grona jednego lub dwóch wiceprzewodnicz ących 



bezwzględną  większością  głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 
w głosowaniu tajnym. Zaproponowa ł  wybór dwóch wiceprzewodniczących. 
Mariusz Śpiewanek zaproponował  kandydaturę  Jarosława Lewandowicza. 
Karol Ziele ński zapytał  Jaros ława Lewandowicza czy wyraża zgodę? 
Jaros ław Lewandowicz wyraził  zgodę . 
Roman Fraszczyk zaproponował  kandydaturę  Mieczys ława Jaszcz. 
Karol Ziele ński zapytał  Mieczys ława Jaszcz czy wyraża zgodę? 
Mieczys ław Jaszcz wyraził  zgodę . 
Karol Ziele ński zwrócił  się  do radnych o dalsze zgłaszanie kandydatów. 
Radni nie zgłosili więcej kandydatów. 
Karol Ziele ński zaproponował  przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów na 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Gorzowskiego. Przypomnia ł, że głosujemy przez 
podniesienie ręki oraz równoczesne naci śnięcie przycisku na tablecie. 
Głosowano w sprawie:  
Zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodnicz ących Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Wyniki głosowania  
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne:  
ZA (19) 
Małgorzata Domagała, Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafał  Karmelita, 
Leonard Konieczny, Tadeusz Koper, Roman Król, Eugeniusz Kurzawski, Andrzej Legan, 
Jarosław Lewandowicz, Małgorzata Ludniewska, Paweł  Łopatka, Zygmunt Mendelski, 
Mariusz Śpiewanek, Anna Wichlińska, Tomasz Wysoczański, Grzegorz Zapytowski, Karol 
Zieleński 
2) powołanie komisji skrutacyjnej. 
Karol Ziele ński poinformował, że należy przystąpić  do powołania komisji skrutacyjnej. 
Następnie zwrócił  się  do radnych z propozycją  by nie zmieniać  komisji skrutacyjnej. 
Karol Ziele ński poddał  pod głosowanie zatwierdzenie sk ładu komisji skrutacyjnej przy 
wyborze Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Głosowano w sprawie:  
Zatwierdzenie składu komisji skrutacyjnej przy wyborze Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu Gorzowskiego. 
Wyniki glosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA(17) 
Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafa ł  Karmelita, Leonard Konieczny, 
Tadeusz Koper, Roman Król, Andrzej Legan, Jaros ław Lewandowicz, Małgorzata 
Ludniewska, Paweł  Łopatka, Zygmunt Mendelski, Mariusz Śpiewanek, Anna Wichlińska, 
Tomasz Wysoczański, Grzegorz Zapytowski, Karol Zieleński 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ(2) 
Małgorzata Domagała, Eugeniusz Kurzawski 
3) wystąpienia kandydatów. 
Karol Ziele ński poprosił  kandydatów na Wiceprzewodnicz ących Rady Powiatu o zabranie 
głosu. 
Jako pierwszy głos zabrał  Jarosław Lewandowicz, który poinformował, iż  mieszka 
w Bogdańcu, jest lekarzem weterynarii, nauczycielem w Zespole Szkó ł  Ogrodniczych 
w Gorzowie Wlkp. Jest radnym pi ątą  kadencję . Przez dwie kadencje brał  udział  w pracach 
komisji rewizyjnej oraz przez dwie kadencje wiceprzewodnicz ącym rady powiatu. Posiada 
dwuletnie doświadczenie urzędnicze, gdyż  pracował  w Inspekcji Weterynaryjnej. 



Jako kolejny głos zabrał  Mieczys ław Jaszcz. Poinformował  radnych, iż  pełnił  funkcj ę  radnego 
Miasta Kostrzyna nad Odrą . 
Karol Zieleński ogłosił  15 minut przerwy na przygotowanie kart do g łosowanie 
i przedstawienie zasad g łosowania 
4) Przedstawienie „Zasad g łosowania przy wyborze Wiceprzewodnicz ących Rady 
Powiatu Gorzowskiego". 
Grzegorz Zapytowski przedstawi ł  radnym zasady g łosowania przy wyborze 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Zasady głosowania przy wyborze Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Gorzowskiego stanowią  załącznik nr 6 
Karol Zieleński wobec braku pytań  do zasad głosowania, poddał  je pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie:  
Zatwierdzenie zasad g łosowania przy wyborze Wiceprzewodnicz ących Rady. 
Wyniki głosowania  
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA(19) 
Małgorzata Domagała, Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafał  Karmelita, 
Leonard Konieczny, Tadeusz Koper, Roman Król, Eugeniusz Kurzawski, Andrzej Legan, 
Jarosław Lewandowicz, Małgorzata Ludniewska, Pawe ł  Łopatka, Zygmunt Mendelski, 
Mariusz Śpiewanek, Anna Wichlińska, Tomasz Wysoczański, Grzegorz Zapytowski, Karol 
Zieleński 
5) przeprowadzenie g łosowania (tajnego) w sprawie wyboru Wiceprzewodnicz ących 
Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Karol Zieleński poprosił  Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie z listy 
z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Cz łonek komisji wręczał  radnym karty do 
głosowania, które z oddanym g łosem wrzucali do urny. Po zako ńczeniu głosowania ogłosił  
ogłosił  15 min.przerwy i poprosi ł  komisję  skrutacyjną  o obliczenie głosów i podanie wyników 
głosowania. 
6) ogłoszenie wyników głosowania (odczytanie protoko łu Komisji Skrutacyjnej) 
Grzegorz Zapytowski odczytał  protokół  komisji skrutacyjnej z g łosowania przy wyborze 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Gorzowskiego informuj ąc, że w głosowaniu tajnym 
udział  wzięło 19 radnych. W g łosowaniu oddano 1 g łos nieważny i 37 głosów ważnych. 
Na kandydata Mieczys ława Jaszcz w w/w głosowaniu oddano 
10 głosów „za" 
6 głosów „przeciw" 
2 głosy „ wstrzymuj ące się" 
Na kandydata Jarosława Lewandowicza w w/w głosowaniu oddano 
10 głosów „za" 
7 głosów „przeciw" 
2 głosy „ wstrzymujące się" 
Komisja stwierdzi ła, ze w głosowaniu tajnym, bezwzględną  większością  głosów, w obecności 
co najmniej po łowy ustawowego sk ładu Rady, dokonano wyboru Mieczys ława Jaszcza na 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego i Jarosława Lewandowicza na 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Protokół  Komisji Skrutacyjnej z g łosowania do wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu Gorzowskiego na sesji w dniu 20 listopada 2018 r. stanowi za łącznik nr 7 do 
niniejszego protokołu. 
Karty do głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Gorzowskiego 
stanowią  załącznik nr 8 do niniejszego protoko łu. 



7) poddanie pod g łosowanie projektu uchwa ły Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Karol Zieleński przedstawi ł  projekt uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego Jaros ława Piotra Lewandowicza. 
Następnie w/w projekt poddał  pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie:  
Głosowanie nad uchwałą  stwierdzaj ącą  wybór Wiceprzewodnicz ącego Rady Powiatu 
Gorzowskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA (16) 
Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafa ł  Karmelita, Leonard Konieczny, 
Tadeusz Koper, Roman Król, Andrzej Legan, Jaros ław Lewandowicz, Ma łgorzata 
Ludniewska, Paweł  Łopatka, Zygmunt Mendelski, Mariusz Śpiewanek, Tomasz 
Wysoczański, Grzegorz Zapytowski, Karol Ziele ński 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ(3) 
Małgorzata Domaga ła, Eugeniusz Kurzawski, Anna Wichli ńska 

Karol Zieleński poinformował, iż  w obecności 19 radnych, biorących udział  w głosowaniu 
jawnym, Uchwała Nr 2/I/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego  w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego Jaros ława Piotra Lewandowicza zosta ła 
podjęta. 

8) poddanie pod głosowanie projektu uchwa ły Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia 
wyboru Wiceprzewodnicz ącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Karol Zieleński przedstawi ł  projekt uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego Mieczys ława Jaszcza. Następnie w/w 
projekt poddał  pod głosowanie 
Głosowano w sprawie:  
Głosowanie nad uchwałą  stwierdzaj ącą  wybór Wiceprzewodnicz ącego Rady Powiatu 
Gorzowskiego. 
Wyniki głosowania  
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA(15) 
Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafał  Karmelita, Leonard Konieczny, 
Tadeusz Koper, Andrzej Legan, Jaros ław Lewandowicz, Małgorzata Ludniewska, Pawe ł  
Łopatka, Zygmunt Mendelski, Mariusz Śpiewanek, Tomasz Wysoczański, Grzegorz 
Zapytowski, Karol Zieleński 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ(4) 
Małgorzata Domagała, Roman Król, Eugeniusz Kurzawski, Anna Wichli ńska 

Karol Zieleński poinformował, iż  w obecności 19 radnych, biorących udział  w głosowaniu 
jawnym, Uchwała Nr 3/I/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego  w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego Mieczys ława Jaszcza została podjęta. 
Karol Zieleński zaprosił  wybranych Wiceprzewodnicz ących do stołu prezydialnego. 

Karol Zieleński poinformował, iż  został  wyczerpany porządek obrad zaproponowany przez 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wlkp. Nast ępnie, powołując się  na art. 15 ust. 2 ustawy 



o samorządzie powiatowym, złożył  wniosek o rozszerzenie porządku obrad o wybór starosty, 
wicestarosty i cz łonków zarządu Powiatu Gorzowskiego. 
Eugeniusz Kurzawski zapytał  jaka jest podstawa prawna takiej decyzji, bo art. 15 ust.2 mówi 
o możliwości wprowadzenia zmiany w porządku obrad, ale czy dotyczy on sesji, którą  
wyznacza Komisarz Wyborczy? 
Edyta Kukier przedstawiła swoją  opinię  dotyczącą  rozszerzenia porządku I sesji Rady 
Powiatu Gorzowskiego zwoływanej przez Komisarza Wyborczego. Opinia prawna 
Kancelarii Radcy Prawnego Edyta Kukier z dnia 14 listopada 2018 r. stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Karol Zieleński zaproponował  przegłosowanie rozszerzenia porz ądku obrad o wybór starosty, 
wicestarosty i trzech członków zarządu. 
W głosowaniu imiennym udział  wzięło 19 radnych. 

Głosowano w sprawie:  
Głosowanie w sprawie rozszerzenia porz ądku obrad o wybór starosty, wicestarosty i trzech 
członków zarządu. 
Wyniki glosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA( l O) 
Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Rafał  Karmelita, Andrzej Legan, Jaros ław 
Lewandowicz, Paweł  Łopatka, Mariusz Śpiewanek, Tomasz Wysoczański, Grzegorz 
Zapytowski, Karol Zieleński 
PRZECIW(6) 
Małgorzata Domagał,a Leonard Konieczny, Roman Król, Eugeniusz Kurzawski, Zygmunt 
Mendelski, Anna Wichlińska 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (3), Andrzej Kail, Tadeusz Koper, Małgorzata Ludniewska 
Karol Zieleński stwierdził, iż  rada rozszerzy ła porządek obrad o wybór starosty, wicestarosty 
i trzech członków zarządu. Wobec powyższego zarządził  20 minut przerwy na wprowadzenie 
zmian w systemie esesja oraz przygotowanie stosownych projektów uchwa ł . 

5. Wybór Starosty Gorzowskiego 

a) Zgłaszanie kandydatów na funkcj ę  Starosty Gorzowskiego 
Mariusz Śpiewanek zgłosił  wniosek dotyczący kandydatury Michała Wasilewskiego na 
Starostę  Gorzowskiego 
Glosowano w sprawie:  
zamknięcie 	listy 	kandydatów 	na 	funkcję 	Starosty 	Gorzowskiego. 
Wyniki glosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA( 17) 
Małgorzata Domagała, Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafał  Karmelita, 
Leonard Konieczny, Tadeusz Koper, Andrzej Legan, Jaros ław Lewandowicz, Małgorzata 
Ludniewska, Pawe ł  Łopatka, Zygmunt Mendelski, Mariusz Śpiewanek, Anna Wichlińska, 
Tomasz Wysoczański, Grzegorz Zapytowski, Karol Ziele ński 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ(2) 
Roman Król, Eugeniusz Kurzawski 



b) powołanie komisji skrutacyjnej 
Karol Zieleński poinformował  radnych o konieczności powołania komisji skrutacyjnej. 
Zwrócił  się  do radnych o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji. Na podstawie *27 ust. 3 
Statutu Powiatu Gorzowskiego Komisja skrutacyjna sk łada się  z Przewodniczącego komisji 
i co najmniej dwóch członków komisji. Osoby kandyduj ące na Starostę  Powiatu 
Gorzowskiego Me mogą  wchodzić  w skład wybieranej komisji. 
Paweł  Łopatka zgłosił  kandydaturę  Tomasza Wysocza ńskiego. 
Karol Zieleński zapytał  czy Tomasz Wysocza ński wyraża zgodę? 
Tomasz Wysocza ński wyraził  zgodę . 
Andrzej Legan zgłosił  kandydaturę  Grzegorza Zapytowskiego, Jarosława Lewandowicza. 
Karol Zieleński zapytał  czy Grzegorz Zapytowski wyraża zgodę? 
Grzegorz Zapytowski wyraził  zgodę . 
Karol Zieleński zapytał  czy Jarosław Lewandowicz wyraża zgodę? 
Jarosław Lewandowicz wyraził  zgodę . 
Radni powołali komisję  skrutacyjną  do przeprowadzenia wyboru Starosty Gorzowskiego, 
w składzie: 
1.Grzegorz Zapytowski 
2.Tomasz Wysoczański 
3. Jarosław Lewandowicz 

Glosowano w sprawie:  
zatwierdzenie składu komisji skrutacyjnej przy wyborze Starosty Gorzowskiego. 

Wyniki głosowania  
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne:  
ZA(14) 
Roman Fraszczyk, Mieczysław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafał  Karmelita, Leonard Konieczny, 
Tadeusz Koper, Andrzej Legan, Jaros ław Lewandowicz, Małgorzata Ludniewska, Pawe ł  
Łopatka, Zygmunt Mendelski, Mariusz Śpiewanek, Grzegorz Zapytowski, Karol Ziele ński 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ(5) 
Małgorzata Domaga ła, Roman Król, Eugeniusz Kurzawski, Anna Wichlińska, Tomasz 
Wysoczański 

c) wystąpienia kandydatów 
Głos zabrał  kandydat na Starostę  Powiatu Gorzowskiego Michał  Wasilewski 
Karol Zieleński otworzył  dyskusję  nad kandydaturą. 
W dyskusji udział  wzięli: Michał  Wasilewski, Anna Wichli ńska, Małgorzata Domagała, 
Eugeniusz Kurzawski, Roman Król. 
Mariusz Śpiewanek wniósł  o zakończenie dyskusji. 

d) ustalenie "Zasad 	glosowania 	przy 	wyborze 	Starosty 	Gorzowskiego 
Grzegorz Zapytowski przedstawi ł  radnym zasady głosowania przy wyborze na Starostę  
Powiatu Gorzowskiego. 
Zasady głosowania przy wyborze Starostę  stanowią  załącznik nr 10. 
Karol Zieleński wobec braku pytań  do zasad głosowania, poddał  je pod głosowanie. 
Głosowanie w sprawie:  
zatwierdzenie zasad głosowania przy wyborze Starosty Gorzowskiego. 



Wyniki Głosowania:  
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA(19) 
Małgorzata Domagała, Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafał  Karmelita, 
Leonard Konieczny, Tadeusz Koper, Roman Król, Eugeniusz Kurzawski, Andrzej Legan, 
Jarosław Lewandowicz, Małgorzata Ludniewska, Pawe ł  Łopatka, Zygmunt Mendelski, 
Mariusz Śpiewanek, Anna Wichlińska, Tomasz Wysoczański, Grzegorz Zapytowski, Karol 
Zieleński 
e) przeprowadzenie g łosowania (tajnego) przy wyborze Starosty Gorzowskiego 
Karol Zieleński zwrócił  się  z prośbą  do Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 
o wyczytywanie z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Cz łonek komisji 
wręczał  radnym karty do g łosowania, które z oddanym g łosem wrzucali do urny. 
Po zakończeniu głosowania ogłosił  ogłosił  15 min.przerwy i poprosi ł  komisję  skrutacyjną  
o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania. 

f) ogłoszenie wyników g łosowania (odczytanie protoko łu Komisji Skrutacyjnej) 
Grzegorz Zapytowski odczytał  protokół  komisji skrutacyjnej z g łosowania przy wyborze 
Starosty Rady Powiatu Gorzowskiego informuj ąc, że na 19 radnych uprawnionych do 
głosowania na sesji obecnych jest 19 w g łosowaniu tajnym wydano kart do g łosowania 19 
udział  wzięło 19 radnych. W g łosowaniu oddano O głos nieważny i 19 głosów ważnych. 
Na kandydata Michała Wasilewskiego w w/w głosowaniu oddano 
10 głosów „za" 
9 głosów „przeciw" 
O głosy „ wstrzymujące się" 
Komisja stwierdzi ła, ze w głosowaniu tajnym, bezwzględną  większością  głosów, w obecno ści 
co najmniej po łowy ustawowego sk ładu Rady, dokonano wyboru Michała Wasilewskiego na 
Starostę  Gorzowskiego. 
Protokół  Komisji Skrutacyjnej z g łosowania do wyboru Starosty Gorzowskiego na 

sesji w dniu 20 listopada 2018 r. stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
Karty do głosowania na Starostę  Gorzowskiego stanowią  załącznik nr 12 do 
niniejszego protokołu. 

g) poddanie pod głosowanie projektu uchwa ły Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia 
wyboru Starosty Gorzowskiego 
Karol Zieleński przedstawił  projekt uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie wyboru 
Starosty Gorzowskiego Michała Wasilewskiego. Następnie w/w projekt poddał  pod 
głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  
Głosowanie nad uchwałą  stwierdzaj ącą  wybór Starosty Gorzowskiego. 
Wyniki głosowania  
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 9, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA (10) 
Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Rafał  Karmelita, Andrzej Legan, Jaros ław 
Lewandowicz, Pawe ł  Łopatka, Mariusz Śpiewanek, Tomasz Wysoczański, Grzegorz 
Zapytowski, Karol Zieleński 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (9) 



Małgorzata Domagała, Andrzej Kail, Leonard Konieczny, Tadeusz Koper, Roman Król, 
Eugeniusz Kurzawski, Ma łgorzata Ludniewska, Zygmunt Mendelski, Anna Wichli ńska 

Karol Zieleński poinformował, iż  w obecności 19 radnych, biorących udział  w głosowaniu 
jawnym, Uchwała Nr 4/1/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego  w sprawie wyboru Starosty 
Gorzowskiego Michała Wasilewskiego została podjęta. 

6. Wybór Wicestarosty 

a) wniosek Starosty Gorzowskiego 
Michał  Wasilewski zgłosił  kandydaturę  Magdaleny Słomińskiej na Wicestarostę  Powiatu 
Gorzowskiego 

b) powołanie komisji skrutacyjnej 
Karol Zieleński poinformował  radnych o konieczno ści powołania komisji skrutacyjnej. 
Zwrócił  się  do radnych o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji. Na podstawie *27 ust. 3 
Statutu Powiatu Gorzowskiego Komisja skrutacyjna sk łada się  z Przewodniczącego komisji 
i co najmniej dwóch cz łonków komisji. Osoby kandydujące na Wicestarostę  Powiatu 
Gorzowskiego nie mogą  wchodzić  w skład wybieranej komisji. 

Głosowano w sprawie:  
zatwierdzenie składu komisji skrutacyjnej. 
Wyniki glosowania  
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA(15) 
Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafał  Karmelita, Leonard Konieczny, 
Tadeusz Koper, Andrzej Legan, Jaros ław Lewandowicz, Małgorzata Ludniewska, Pawe ł  
Łopatka, Zygmunt Mendelski, Mariusz Śpiewanek, Anna Wichli ńska, Grzegorz Zapytowski, 
Karol Zieleński 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ(4) 
Małgorzata Domaga ła, Roman Król, Eugeniusz Kurzawski, Tomasz Wysocza ński 

c) wystąpienia kandydata 
Głos zabrała kandydatka na funkcje Wicestarosty Powiatu Gorzowskiego Magdalena 
Słomińska. 
Karol Zieleński otworzył  dyskusję  nad kandydaturą  
Radni nie zgłosili żadnych pytań  do kandydata. . 
Karol Zieleński zamknął  dyskusję  nad kandydaturą  

d) przedstawienie zasad g łosowania przy wyborze Wicestarosty 
Grzegorz Zapytowski przedstawi ł  radnym zasady g łosowania przy wyborze Wicestarost ę  
Powiatu Gorzowskiego. 
Zasady głosowania przy wyborze Wicestarosty Powiatu Gorzowskiego stanowi ą  
załącznik nr 13. 
Karol Zieleński wobec braku uwag do zasad g łosowania, poddał  je pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  
zatwierdzenie zasad g łosowania przy wyborze Wicestarosty. 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne:  
ZA(18) 
Małgorzata Domagała, Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafał  Karmelita, 
Leonard Konieczny, Tadeusz Koper, Roman Król, Andrzej Legan, Jaros ław Lewandowicz, 
Małgorzata Ludniewska, Pawe ł  Łopatka, Zygmunt Mendelski, Mariusz Śpiewanek, Anna 
Wichlińska, Tomasz Wysoczański, Grzegorz Zapytowski, Karol Ziele ński 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ(1) 
Eugeniusz Kurzawski 

e) przeprowadzenie g łosowania (tajnego) przy wyborze Wicestarosty 
Karol Zieleński poprosi ł  Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie z listy 
z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Cz łonek komisji wręczał  radnym karty do 
głosowania, które z oddanym głosem wrzucali do urny. Po zako ńczeniu głosowania ogłosił  
ogłosił  15 min. przerwy celem obliczenia g łosów przez komisje skrutacyjną  i podanie 
wyników głosowania. 

t) ogłoszenie wyników głosowania 
Grzegorz Zapytowski odczytał  protokó ł  komisji skrutacyjnej z głosowania przy wyborze 
Starosty Rady Powiatu Gorzowskiego informuj ąc, że na 19 radnych uprawnionych do 
głosowania na sesji obecnych jest 19 w g łosowaniu tajnym wydano kart do g łosowania 19 

udział  wzięło 19 radnych. W głosowaniu oddano 0 głos nieważny i 19 głosów ważnych. 
Na kandydata Magdalenę  Słomińską  w w/w głosowaniu oddano 
14 głosów „za" 
5 głosów „przeciw" 
0 głosy „ wstrzymujące się" 
Komisja stwierdzi ła, ze w głosowaniu tajnym, bezwzgl ędną  większością  głosów, w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu Rady, dokonano wyboru Magdaleny Słomińskiej na 

Wicestarosty. 
Protokół  Komisji Skrutacyjnej z głosowania do wyboru Wicestarosty na sesji w dniu 
20 listopada 2098 r. stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protoko łu. 
Karty do głosowania na Starostę  Gorzowskiego stanowią  załącznik nr 15 do 
niniejszego protoko łu. 
g) poddanie pod głosowanie projektu uchwa ły Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia 
wyboru Wicestarosty 
Karol Zieleński przedstawi ł  projekt uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie wyboru 
Wicestarosty Magdaleny S łomińskiej. Następnie w/w projekt poddał  pod głosowanie 

Głosowano w sprawie:  
poddanie pod głosowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia wyboru 
Wicestarosty. 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNL• 0 

Wyniki imienne:  
ZA(16) 
Małgorzata Domagała, Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafał  Karmelita, 
Leonard Konieczny, Tadeusz Koper, Andrzej Legan, Jaros ław Lewandowicz, Małgorzata 

Ludniewska, Pawe ł  Łopatka, Zygmunt Mendelski, Mariusz Śpiewanek, Tomasz 

Wysoczański, Grzegorz Zapytowski, Karol Ziele ński 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ(3) 
Roman Król, Eugeniusz Kurzawski, Anna Wichlińska 



Karol Zieleński poinformował , iż  w obecno ści 19 radnych, biorących udział  w głosowaniu 
jawnym, Uchwała Nr 5/I/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego  w sprawie wyboru Wicestarosty 
Gorzowskiego Magdaleny S łomińskiej została podjęta. 

7. Wybór Członków Zarządu 

a) wniosek Starosty Gorzowskiego 
Karol Zieleński zwrócił  się  do Michała Wasilewskiego o zgłaszanie kandydatów na cz łonków 
Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 
Michał  Wasilewski zgłosił  wniosek dotyczący kandydatury radnych: 
Andrzeja Legana, Paw ła Łopatki, Mariusza Śpiewanka 
b) powo łanie komisji skrutacyjnej 
Karol Zieleński poinformował  radnych o konieczno ści powołania komisji skrutacyjnej. 
Zwrócił  się  do radnych o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji. Na podstawie §27 ust. 3 
Statutu Powiatu Gorzowskiego Komisja skrutacyjna sk łada się  z Przewodniczącego komisji 
i co najmniej dwóch członków komisji. Osoby kandyduj ące na Członków Zarządu Powiatu 
Gorzowskiego nie mogą  wchodzić  w skład wybieranej komisji. 

Głosowano w sprawie:  
zatwierdzenie komisji skrutacyjnej. 
Wyniki %losowania  
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA(17) 
Małgorzata Domagała, Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafa ł  Karmelita, 
Leonard Konieczny, Tadeusz Koper, Roman Król, Andrzej Legan, Jaros ław Lewandowicz, 
Małgorzata Ludniewska, Pawe ł  Łopatka, Zygmunt Mendelski, Mariusz Śpiewanek, Anna 
Wichlińska, Grzegorz Zapytowski, Karol Ziele ński 
WSTRZYMUJĘ  SIĘ(2) 
Eugeniusz Kurzawski, Tomasz Wysoczański 
c) wystąpienia kandydatów 
Swoje kandydatury przedstawili radni: 
Andrzej Legan 
Paweł  Karol Łopatka 
Mariusz Stanisław Śpiewanek 
d) przedstawienie zasad głosowania przy wyborze Członków Zarządu 
Grzegorz Zapytowski przedstawi ł  radnym zasady g łosowania przy wyborze Członków 

Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 
Zasady głosowania przy wyborze Członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego 
stanowią  załącznik nr 16. 
Karol Zieleński wobec braku uwag do zasad g łosowania, poddał  je pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie:  
zatwierdzenie 	zasad 	głosowania 	przy 	wyborze 	Członków 	Zarządu. 

Wyniki głosowania  
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ  SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA(19) 
Małgorzata Domagała, Roman Fraszczyk, Mieczys ław Jaszcz, Andrzej Kail, Rafał  Karmelita, 
Leonard Konieczny, Tadeusz Koper, Roman Król, Eugeniusz Kurzawski, Andrzej Legara, 



Jarosław Lewandowicz, Małgorzata Ludniewska, Pawe ł  Łopatka, Zygmunt Mendelski, 
Mariusz Śpiewanek, Anna Wichlińska, Tomasz Wysoczański, Grzegorz Zapytowski, Karol 
Zieleński 
e) przeprowadzenie głosowania (tajnego) przy wyborze Cz łonków Zarządu 
Karol Zieleński zwrócił  się  z pro śbą  do Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 
o wyczytywanie z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Cz łonek komisji 
wręczał  radnym karty do głosowania, które z oddanym g łosem wrzucali do urny. 
Po zakończeniu głosowania ogłosił  ogłosił  15 min.przerwy i poprosi ł  komisję  skrutacyjną  
o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania. 
f) ogłoszenie wyników głosowania 
Grzegorz Zapytowski odczytał  protokó ł  komisji skrutacyjnej z g łosowania przy wyborze 
Członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego informuj ąc, że w głosowaniu tajnym udział  wzięło 
19 radnych. W głosowaniu oddano O głos nieważny i 57 głosów ważnych. 
Na kandydata Andrzeja Legana w w/w głosowaniu oddano 
10 głosów „za" 
9 głosów „przeciw" 
O głosy „ wstrzymuj ące się" 
Na kandydata Pawła Karola Łopatkę  w w/w głosowaniu oddano 
10 głosów „za" 
8 głosów „przeciw" 
I głos „ wstrzymujący się" 
Na kandydata Mariusza Stanisława Śpiewanka w w/w głosowaniu oddano 
10 głosów „za" 
9 głosów „przeciw" 
O głosów „ wstrzymuj ących się" 
Komisja stwierdziła, ze w głosowaniu tajnym, zwykłą  większością  głosów, w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu Rady, dokonano wyboru na Cz łonków Zarządu: 
1)Andrzeja Legana 
2)Pawła Karola Łopatka 
3)Mariusza Stanisława Śpiewanka 
Protokół  Komisji Skrutacyjnej z glosowania przy wyborze Cz łonków Zarządu na sesji 
w dniu 20 listopada 2018 r. stanowi za łącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 
Karty do głosowania na Członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego stanowią  
załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 
g) poddanie pod głosowanie projektu uchwa ły Rady Powiatu w sprawie stwierdzenie 
wyboru Członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 
Karol Zieleński przedstawi ł  projekt uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie wyboru 
Członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego. Następnie w/w projekt poddał  pod głosowanie. 
G łosowano w sprawie:  
poddanie pod głosowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenie wyboru 
Członków Zarządu. 
Wyniki głosowania  
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJ Ę  SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O 
Wyniki imienne:  
ZA(9) 
Roman Fraszczyk, Mieczysław Jaszcz, Rafał  Karmelita, Andrzej Legan, Jaros ław 
Lewandowicz, Mariusz Śpiewanek, Tomasz Wysoczański, Grzegorz Zapytowski, Karol 
Zieleński 
P RZECIW(1) 
Zygmunt Mendelski 



WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (9) 
Małgorzata Domaga ła, Andrzej Kail, Leonard Konieczny, Tadeusz Koper, Roman Król, 
Eugeniusz Kurzawski, Ma łgorzata Ludniewska, Pawe ł  Łopatka, Anna Wichlińska 

Karol Zieleński poinformował , iż  w obecno ści 19 radnych, biorących udział  w głosowaniu 

jawnym, Uchwała Nr 6/1/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie wyboru Cz łonków 

Zarządu Powiatu Gorzowskiego zosta ła podj ęta. 

8. Zamknięcie obrad. 

Protoko łowała: Izabela Tomczyk 

Przewodniczący 
Rada Pawiku rzowskiego 

-Karol Zieleński 
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